problemas técnicos que possam surgir durante a execução da obra.  

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO 

PROJETO 

(O arquivo em PDF será disponibilizado aos interessados juntamente ao Edital em forma eletrônica) 

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 1.385.241,53 (Um milhão, trezentos e 

oitenta e cinco mil, duzentos e quarenta e um reais e cinquenta e três centavos) 

PLANILHA DE CUSTOS TOTAIS ESTIMADOS 

ITEM CÓDIGO QTD. UNID CUSTOS UNIT.
 CUSTOS TOTAIS SEM 

BDI 
CUSTO BDI  CUSTO TOTAL COM BDI BDI ADOTADO %

1 1.385.241,53R$        -R$                1.385.241,53R$